KomuTteT no ¢pusnyeckoii KyiabType U cropty npaButenbetBa CankT-IlerepOypra
Cankr-IlerepOyprckast cnopTuBHas ¢eaepanus miaBaHus

4 sTan copeBHOBaHUH MO MI1aBaHuio «OnuMnuiickue Haaexab»- 50 6aTT.
cpenu cnoprcmeHnoB 2001 r.p.

25 mapta 2011r. bacceitn «Jlenbhuny»
I'.Cankr-IletepOypr 25 ™
JleBouku:
1 Jenuncenko Ajekcanapa OKkpaH 36.16 3 35  JlenuceHko
2 Harnbuna HaTtanbs OkpaH 37.16 3 32  JleHuceHKO
3 I'epacumoBa Jlaga DKkpaH 37.52 3 30  JlenuceHko
4 JlornuoBa Bnama DKpaH 39.19 lron. 29  JIeHHCEHKO
5 JIrouan AnuHa OKpaH 39.95 1 28  JIeHHCEHKO
6 Koruna Cgetiiana DKpaH 40.09 1 27  JleHUCEHKO
7 Ko3ukoBckast Taucus DKpaH 40.28 1 26
8 Urnarosa [lonuna DKpaH 40.78 1 25
9 JpsiukoBa TaTbsiHa DKpaH 41.40 1 24
10lllonknna Apuna JlokoMm. 42.31 1 23
11 Iupsiea Hdapps Henbpun 4241 1 22
120aunuoBa TaTesiHa DkpaH 42.66 1 21
13 BacuiibeBa Mapus DkpaH 42.70 1 20
14 [lep6antok dapps Panyra 42.78 1 19
15 Kypux Exarepuna DkpaH 42.97 1 18
16 Konaiicoa Jlapbs DKkpaH 43.26 1 17
17 Crpenuna Onbra DkpaH 43.27 1 16
18 IInbipéBa Enena DKpaH 43.28 1 15
19 Tanai Slna Panyra 43.63 1 14
20 JIeikocoBa Mapus DKpaH 45.03 2toH. 13
21 I'my6okxoBa Mapuna Panyra 45.07 2 12
22 CanpueBa CHexxaHa Hensdua  45.10 2 11
23 Urnarenko MapuHa HeBckas  45.23 2 10
24 ImutpueBa Mapusi HeBckas  45.42 2 9
25 AptioxuHa Jlapbs Panyra 45.45 2 8
26 JloruHoBa AJiekcanapa KowmeTta 4557 2 7
27 BanoBa Bukropus Henbpun  45.65 2 6
28 CrapukoBa AHHa Panyra 4591 2 5
29 TymanoBa CBetiiana Panyra 45.96 2 4
30 MakcumoBa AHacracus Panyra 46.07 2 3
31 Hynen EBrenus Panyra 46.61 2 2
32 Sxymesa Jlapuca HeBckas  46.64 2 1
33 Cynpsinkuna [Japes HeBckas  46.72 2
34 Jlay6apr Bukropus ITPOO 46.75 2
35 bopucénok I'nmopus HeBckas  46.86 2
36 Pri6anko Hatanbs Panyra 47.06 2



37 MuxaitnoBckas Cracs
38 ConoBbEBa [apbs

39 YKaman [Tonnua

40 ®dypcosa Bukropus
41 Muxaitnosa Caria

42 JlarinakoBa MapuHa
43 Manununa EnnzaBera
44 bep3una Jlapbs

45 botoBa AHrenuHa

46 CromoBa AHHa

47 ®onbBapkosa llonuHa
48 bapanoBa Anacracus
49 Knub6xanoBa AHHa

50 MamykoBa Kapuna

51 PacckazenkoBa UpuHa
52 AnexcanapoBa Codns
53 Humoxa Mapus

54 AnekceeBa Kcenus

55 PribakoBa AHHa

56 KyuepoBa AnHa

57 FOnuna Bapsapa

58 EBcturneeBa AHacracus
59 TponunuHa AHHa

60 [IkyparoBa HaTtanps
61 byropuna TarbsiHa

62 Iletposa [lapps

63 Kabanen Anacracus
64 I'onuaposa Cama

65 AnnpeeBa Banepus
66 CtpennHoBa Mapus
67 I'openuk Onbra

68 Hukonaesa Tancus

69 Yepkaii [lonuna

70 TapaceBuu MuHa

71 JlornnoBa Bukropus
72 Menbauk Exkatepuna
73 bouapoBa [lapss

74 Tposi3zpikoBa AHacTacust
75 CpruéBa EnnzaBera

76 3emckoBa Beponuka
77 bepect llonuna

78 Kimmmenko Kpuctuna
79 Hacenxkuna Bukropus
80 CmupHOBa AHHa

81 KypaBkuna Enuzasera

Henbhun
Panyra
Panyra
Panyra
Hensdun
Panyra
Panyra
Henbpun

Hesckag

Henshun

Hesckag

Henbpun

Hesckas
Henbpun
Panyra
Henbpun
Hesckas
Henbpun
Henbpun
Panyra
Hesckas
Henbpun
Hesckas
Hesckas
Hesckas
Henbpun
Henbpun
Hesckas
Hesckas
Henbpun
Hesckas
Komera
Komera
Henbpun
Komera
Komera

Henbpun
ITPOO

Hensdun
ITPOO
Komera
Komera
Komera
Komera

Henbhun

47.26
47.39
47.48
47.94
48.03
48.37
48.51
48.52
48.61
49.14
49.33
49.47
49.76
49.86
50.06
50.53
50.93
51.17
51.29
51.83
52.18
52.44
52.68
53.19
53.35
53.49
53.58
54.07
54.42
54.83
55.72
56.00
57.73
57.88
57.90
58.22
58.56
58.78
59.64
59.77
1.02.01
1.02.77
1.02.84
I\K
I\K

WWWWWWWWwWwWWWwWWWUWPMNPNDNDPNDNDNDDPNPNPNDNDNNDPNPNDPDDNPNDPNNDNDPNDDNDNDDNDNDDNMNDDNDNDDMdDDNDDNDDNDDNDDND



1 KoBanbkoB Makcum

2 bopucoB Muxann

3 Mamtora Darap

4 BacunbeB Spocnas

S IlaponnukoB JIMutpun
6 LluakeBUY AHTOH

7 CeBacThsaHOB Ban

8 MonaxoB EBrenuii

9 Exmenun Bukrop

10 IN'onmono6oB Anppeit
11 KpacnoB Bianucinas
12 TleckoB Hukuta

13 HaconoB Aptyp

14 Pe3ynuk Anekcanap
15 AxaeB Bragumup

16 I'ykoB Marseit

17 ITappo danuun

18 BkuH Muxaun

19 bensmun Anekcanap
20 by6HOB AnekcaHp
21 JlonmoB Unbs

22 I1anoB Spocnas

23 Tapakanos Erop

24 Jlemuyk AHTOH

25 IlycroBut Brnagucnas
26 Ilapnantbe ApTém
27 IIpoxodreB Anekcanap
28 lanamoB ApTém

29 byamnar Kamenb

30 KonecunkoB Hukura
31 3aBagckuit Muxauin
32 CapoBHukoB EBrenuit
33 AGpamoB EBrenuit
34 buuaeB Tumodei

35 Cemakun ApTém

36 bopoBukoB Makcum
37 Kampimenues Anekcanap
38 [leryxoB AHnpeit

39 CredanoBuu Anekcanap
40 Konames ITaBen

41 Tpuctens Kupumin

42 CununuH Bacunuii
43 3anuenxo FOpuit

44 HoBuukoB lBan

Manpuyuku:

DKpaH
DKpaH
DKpaH
DKpaH
DKpaH
DKpaH
DKpaH
Henbpun
Hegsckas
DKpaH
OKpaH
OKpaH
DKpaH
Panyra
Panyra
Panyra
Panyra
Hesckas
Panyra
DKpaH
DKpaH
Panyra
DKpaH
Jloxom
DKpaH
Henbpun
Panyra
Panyra
Panyra
Hesckas
Hesckas
Panyra
Panyra
Henbpun
Henbpun

HeBckas
Komera
Panyra
Wxopen
Hesckas
Panyra
Panyra
Hesckas

Henbhun

35.14
37.17
39.39
39.59
39.69
39.92
40.35
40.41
40.68
40.84
41.21
41.45
41.61
41.64
41.66
41.71
41.84
41.97
42.28
42.31
42.34
42.39
42.45
42.93
43.05
43.14
43.38
43.60
44.06
44.16
44.29
44.43
44.44
44.63
44.69
44.83
45.29
45.54
45.55
45.74
45.82
45.99
46.14
46.21

lroH

e

NN PNPNPNDNPNPNPNPDNONPNPDPNNDDNPNPDPNDPDDNPNPDNNDNDPNDPDDNDNONPNDDDNPNDNDDNNDPNDDPNDDDNPNDDNDNPNDDDNDNDDNDNDNDNDDNDNDDNDDNDNDDNDNDDNDDNDDND

35

P PFPPRPRPRPPRPEPRFRPEPEPNNDNNNDNDNNNDNNDDNDDNDOOW
P NWPRAARUUITONOOOORFRLPMNWPALAUIUIONOOOODN

|
P NWOOIO NO0WOO

JIEeHUCEeHKO
JIEeHUCEeHKO
JIEeHUCEeHKO
JIEeHUCEeHKO
JIEeHUCEeHKO
JIEeHUCEeHKO



45 OunnukuH AHnpen

Henbhun

46 Iloropensckuii Anekcanap HeBckas

47 CmopxkasioB Makcum
48 Kyy3 Muxaunin

49 BuktopoB Ninbs

50 Diinenscon Oner

51 Peicun Poman

52 Po3oB Bacunui

53 [TaBnos I'puropnii

54 KpbLnoB Anekcanap
55 OpisioB Makcum

56 Ilotkun Amutpuit

57 CaenkoB Erop

58 XKyxos Erop

59 KopGuenko AekcaHp
60 IIupskos MBan
610poBckuii CTaHuciaB
62 Yenaps Jlenuc

63 CronsipoB Makcum
64 I'epke Cepreit

65 Becunn Bnanucnas
66 AnamoBuy Bscecnas
67 Yiuren lBan

68 HoBuukos I puropuit
69 JlucenkoB EBrenuii
70 Yepnera Koncrantun
71 CyxomtoeB Alekceit
72 DHcap Unbs

73 Canun I1aBen

74 JlykameBuu Hukura
75 KynukoB Anekcanap
76 Bumnesckuii [ 'ennaanii
77 demkoBruY AHApUaH
78 Koponuk Mapk

79 NBammHaenko borman
80 Cadponor Bientun
81 TpaBun Hukura

82 PykaBumHnkoB Hukomaii
83 Eropos JImMutpuii

84 baxxeHoB AJekceil

85 MuxaitsioB Uropp

86 3acynbckuii Ceprei
87 IossixoB Erop

88 Anmnapos ['eopruit

89 SAnmapos Aptyp

Hesckas
Panyra
Hesckas
Hensdun
Hensdun
ITPOO
Henbpun
Panyra
Henbpun
Hesckas
Hesckas
Hesckas
Hesckas
Henbpun
Henbpun
Henbpun
Kowmera
Panyra
Henbpun
Henbpun
Komera

Henbpun
Hegsckas

Henbpun
Henbpun

JlokomoT

Henbpun
Hegckas
Henbpun
Hegckas

Komera
ITPOO
Henbpun
ITPOO
ITPOO
Henbpun
ITPOO
ITPOO
Komera
Komera
Komera
ITPOO
ITPOO

46.48
46.80
47.03
47.20
47.22
47.33
47.81
47.86
48.11
48.22
48.35
48.44
48.46
48.53
49.37
49.46
49.67
49.98
50.03
50.06
50.07
50.13
50.34
51.26
51.38
51.66
52.17
52.27
52.46
52.73
52.80
52.87
53.11
53.13
54.56
55.54
55.91
56.91
57.00
59.44
59.45
1.00.53
1.01.74
1.05.27
1.21.62

3
=

3
i

WWWWWWWwWWwWwWwLWwLWwWwWwWwWwWwWwWwWwWwwWwWwwwWwWPNDPNPNNDPNPDPMNPDDNDDNDNDDNDDNDDNDDND

w

o\p
o\p
o\p
o\p
o\p
o\p



90 bapanoB Anaronuii

91 KprokoB Anekcanp
92 benam Anapei

93 AdanacbeB AnekcaHap
94 Jammept Poman

95 MBanos Erop

96 IIpocosioB HUropb

97 bysnos IlaBen

98 1llabanoB fpocnas

99 CmupHoB Makcum

Pe3synpTaThl actadpeTHOro niuaBanus 8x25 Oar.:

Okpan-1
Panyra
Henbhun
Hegckas
Komera
Dkpan-2
Henbhun-2

Okpan-1
Panyra
Henbpun-1
Hegsckas
Komera
Dkpan-2
Henbdpun-2

Komera
Komera
DKpaH
Panyra
Noxopen
Hensdun
ITPOO
KomeTta
KomeTta
KomeTta

JleBouku:
2.20.88
2.39.05
2.41.39
2.45.24
3.21.56
2.35.78
3.03.23
Manp4yuku:
2.22.11
2.32.48
2.36.78
2.38.10
3.18.70
2.33.72
2.50.50

Hrorn KOMaHJHOTI'O IICPBCHCTBA:

OkpaH
Panyra
Henbpun
Hesckas
Komera
JIokoMoTHB
[TPOO
Wxopen
['maBHBIN CyIbs:
Cexkperaps:

782 ouka
242 ouka
131 ouxo
122 ouka
63 ouka
32 ouka

0

0

1.30.39  6\p
138.10  6\p

\K
\K
\K
\K
\K
I\K
I\K
I\K

35
32
30
29
28
B\K
B\K

35
32
30
29
28
B\K
B\K

\JIyroBkux B.M.\
\JlyroBkuna JI.N\



