Комитет по физической культуре и спорту правительства Санкт-Петербурга Санкт-Петербургская спортивная федерация плавания

4 этап соревнований по плаванию «Олимпийские надежды»- 50 батт. среди спортсменов 2001 г.р.

25 марта 2011г.			Бассе	ейн «Д	Цельфин»
Г.Санкт-Петербург				25 м	
	Девоч	нки:			
1 Денисенко Александра	Экран	36.16	3	35	Денисенко
2 Нагибина Наталья	Экран	37.16	3	32	Денисенко
3 Герасимова Лада	Экран	37.52	3	30	Денисенко
4 Логинова Влада	Экран	39.19	1юн.	29	Денисенко
5 Лючац Алина	Экран	39.95	1	28	Денисенко
6 Жогина Светлана	Экран	40.09	1	27	Денисенко
7 Козиковская Таисия	Экран	40.28	1	26	
8 Игнатова Полина	Экран	40.78	1	25	
9 Дьячкова Татьяна	Экран	41.40	1	24	
10Шонкина Арина	Локом.	42.31	1	23	
11 Ширяева Дарья	Дельфин	42.41	1	22	
12Одинцова Татьяна	Экран	42.66	1	21	
13 Васильева Мария	Экран	42.70	1	20	
14 Щербанюк Дарья	Радуга	42.78	1	19	
15 Журих Екатерина	Экран	42.97	1	18	
16 Копайсова Дарья	Экран	43.26	1	17	
17 Стрелина Ольга	Экран	43.27	1	16	
18 Шнырёва Елена	Экран	43.28	1	15	
19 Талай Яна	Радуга	43.63	1	14	
20 Лыкосова Мария	Экран	45.03	2юн.	13	
21 Глубокова Марина	Радуга	45.07	2	12	
22 Садриева Снежана	Дельфин	45.10	2	11	
23 Игнатенко Марина	Невская	45.23	2	10	
24 Дмитриева Мария	Невская	45.42	2	9	
25 Артюхина Дарья	Радуга	45.45	2	8	
26 Логинова Александра	Комета	45.57	2	7	
27 Иванова Виктория	Дельфин	45.65	2	6	
28 Старикова Анна	Радуга	45.91	2	5	
29 Туманова Светлана	Радуга	45.96	2	4	
30 Максимова Анастасия	Радуга	46.07	2	3	
31 Нуден Евгения	Радуга	46.61	2	2	
32 Якушева Лариса	Невская	46.64	2	1	
33 Супрядкина Дарья	Невская	46.72	2		
34 Даубарг Виктория	ПРОО	46.75	2		
35 Борисёнок Глория	Невская	46.86	2		
36 Рыбалко Наталья	Радуга	47.06	2		
	-				

37 Михайловская Стася	Дельфин	47.26	2
38 Соловьёва Дарья	Радуга	47.39	2
39 Жадан Полина	Радуга	47.48	2
40 Фурсова Виктория	Радуга	47.94	2
41 Михайлова Саша	Дельфин	48.03	2
42 Дайнакова Марина	Радуга	48.37	2
43 Малинина Елизавета	Радуга	48.51	2
44 Берзина Дарья	Дельфин	48.52	2
45 Ботова Ангелина	Невская	48.61	2
46 Стомова Анна	Дельфин	49.14	2
47 Фольваркова Полина	Невская	49.33	2
48 Баранова Анастасия	Дельфин	49.47	2
49 Клибханова Анна	Невская	49.76	2
50 Машукова Карина	Дельфин	49.86	2
51 Рассказенкова Ирина	Радуга	50.06	2
52 Александрова Софья	Дельфин	50.53	2
53 Цимоха Мария	Невская	50.93	2
54 Алексеева Ксения	Дельфин	51.17	2
55 Рыбакова Анна	Дельфин	51.29	2
56 Кучерова Анна	Радуга	51.83	2
57 Юдина Варвара	Невская	52.18	2
58 Евстигнеева Анастасия	Дельфин	52.44	2
59 Тропинина Анна	Невская	52.68	2
60 Шкуратова Наталья	Невская	53.19	2
61 Буторина Татьяна	Невская	53.35	2
62 Петрова Дарья	Дельфин	53.49	2
63 Кабанец Анастасия	Дельфин	53.58	2
64 Гончарова Саша	Невская	54.07	2
65 Андреева Валерия	Невская	54.42	3юн.
66 Стрелинова Мария	Дельфин	54.83	3
67 Горелик Ольга	Невская	55.72	3
68 Николаева Таисия	Комета	56.00	3
69 Черкай Полина	Комета	57.73	3
70 Тарасевич Инна	Дельфин	57.88	3
71 Логинова Виктория	Комета	57.90	3
72 Мельник Екатерина	Комета	58.22	3
73 Бочарова Дарья	Дельфин	58.56	3
74 Троязыкова Анастасия	ПРОО	58.78	3
75 Сычёва Елизавета	Дельфин	59.64	3
76 Земскова Вероника	ПРОО	59.77	3
77 Берест Полина	Комета	1.02.01	3
78 Клименко Кристина	Комета	1.02.77	3
79 Наседкина Виктория	Комета	1.02.84	3
80 Смирнова Анна	Комета	д∖к	
81 Куравкина Елизавета	Дельфин	д∖к	

Мальчики:

	IVIAIID	ики.			
1 Ковальков Максим	Экран	35.14	1юн	35	Денисенко
2 Борисов Михаил	Экран	37.17	1	32	Денисенко
3 Малюга Эдгар	Экран	39.39	2	30	Денисенко
4 Васильев Ярослав	Экран	39.59	2	29	Денисенко
5 Паронников Дмитрий	Экран	39.69	2	28	Денисенко
6 Цинкевич Антон	Экран	39.92	2	27	Денисенко
7 Севастьянов Иван	Экран	40.35	2	26	
8 Монахов Евгений	Дельфин	40.41	2	25	
9 Ехменин Виктор	Невская	40.68	2	24	
10 Гололобов Андрей	Экран	40.84	2	23	
11 Краснов Владислав	Экран	41.21	2	22	
12 Песков Никита	Экран	41.45	2	21	
13 Насонов Артур	Экран	41.61	2	20	
14 Резуник Александр	Радуга	41.64	2	19	
15 Акаев Владимир	Радуга	41.66	2	18	
16 Гуков Матвей	Радуга	41.71	2	17	
17 Парро Даниил	Радуга	41.84	2	16	
18 Ивкин Михаил	Невская	41.97	2	15	
19 Беляшин Александр	Радуга	42.28	2	14	
20 Бубнов Александр	Экран	42.31	2	13	
21 Донцов Илья	Экран	42.34	2	12	
22 Панов Ярослав	Радуга	42.39	2	11	
23 Тараканов Егор	Экран	42.45	2	10	
24 Демчук Антон	Локом	42.93	2	9	
25 Пустовит Владислав	Экран	43.05	2	8	
26 Шарпантье Артём	Дельфин	43.14	2	7	
27 Прокофьев Александр	Радуга	43.38	2	6	
28 Шалашов Артём	Радуга	43.60	2	5	
29 Буаллаг Камель	Радуга	44.06	2	4	
30 Колесников Никита	Невская	44.16	2	3	
31 Завадский Михаил	Невская	44.29	2	2	
32 Садовников Евгений	Радуга	44.43	2	1	
33 Абрамов Евгений	Радуга	44.44	2		
34 Бичаев Тимофей	Дельфин	44.63	2		
35 Семакин Артём	Дельфин	44.69	2		
36 Боровиков Максим	Невская	44.83	2		
37 Камышенцев Александр	Комета	45.29	2		
38 Петухов Андрей	Радуга	45.54	2		
39 Стефанович Александр	Ижорец	45.55	2		
40 Конашев Павел	Невская	45.74	2		
41 Тристень Кирилл	Радуга	45.82	2		
42 Синицин Василий	Радуга	45.99	2		
43 Занченко Юрий	Невская	46.14	2		
44 Новичков Иван	Дельфин	46.21	2		
	, , <u> </u>				

45 Филичкин Андрей	Дельфин	46.48	2юн.
46 Погорельский Александр		46.80	2
47 Сморкалов Максим	Невская	47.03	2
48 Кууз Михаил	Радуга	47.20	2
49 Викторов Илья	Невская	47.22	2
50 Эйдельсон Олег	Дельфин	47.33	2
51 Рысин Роман	Дельфин	47.81	2
52 Розов Василий	ПРОО	47.86	2
53 Павлов Григорий	Дельфин	48.11	2
54 Крылов Александр	Радуга	48.22	2
55 Орлов Максим	Дельфин	48.35	2
56 Поткин Дмитрий	Невская	48.44	2
57 Савенков Егор	Невская	48.46	2
58 Жуков Егор	Невская	48.53	3 юн.
59 Корбченко Александр	Невская	49.37	3
60 Ширяков Иван	Дельфин	49.46	3
61Орловский Станислав	Дельфин	49.67	3
62 Чевдарь Денис	Дельфин	49.98	3
63 Столяров Максим	Комета	50.03	3
64 Герке Сергей	Радуга	50.05	3
65 Веснин Владислав	Дельфин	50.07	3
66 Адамович Вясеслав	Дельфин	50.13	3
67 Улитен Иван	Комета	50.13	3
68 Новичков Григорий	Дельфин	51.26	3
69 Лисенков Евгений	Невская	51.38	3
70 Чернега Константин	Дельфин	51.66	3
71 Сухоплюев Алексей	Дельфин	52.17	3
72 Энсар Илья	Локомот	52.27	3
73 Салин Павел	Дельфин	52.46	3
74 Лукашевич Никита	Невская	52.73	3
75 Куликов Александр	Дельфин	52.80	3
76 Вишневский Геннадий	Невская	52.87	3
77 Демкович Андриан	Комета	53.11	3
78 Королик Марк	ПРОО	53.13	3
79 Ивашиненко Богдан	Дельфин	54.56	3
80 Сафронов Влентин	ПРОО	55.54	3
81 Травин Никита	ПРОО	55.91	3
82 Рукавишников Николай	Дельфин	56.91	3
83 Егоров Дмитрий	ПРОО	57.00	3
84 Баженов Алексей	ПРОО	59.44	б∖р
85 Михайлов Игорь	Комета	59.45	δ\p
86 Засульский Сергей	Комета	1.00.53	б∖p
87 Поляков Егор	Комета	1.01.74	δ \p
88 Яппаров Георгий	ПРОО	1.05.27	δ\p
89 Яппаров Артур	ПРОО	1.21.62	δ\p
1 1 / f		-	ı,

90 Баранов Анатолий	Комета	1.30.39	б∖р
91 Крюков Александр	Комета	1.38.10	б∖р
92 Белаш Андрей	Экран	д∖к	
93 Афанасьев Александр	Радуга	д∖к	
94 Даммерт Роман	Ижорец	д∖к	
95 Иванов Егор	Дельфин	д∖к	
96 Просолов Игорь	ПРОО	д∖к	
97 Буянов Павел	Комета	д∖к	
98 Шабанов Ярослав	Комета	д∖к	
99 Смирнов Максим	Комета	д∖к	

Результаты эстафетного плавания 8х25 бат.:

	Девочки:	
Экран-1	2.20.88	35
Радуга	2.39.05	32
Дельфин	2.41.39	30
Невская	2.45.24	29
Комета	3.21.56	28
Экран-2	2.35.78	$\mathbf{B} \setminus \mathbf{K}$
Дельфин-2	3.03.23	$\mathbf{B} \setminus \mathbf{K}$
	Мальчики:	
	TITOWID IIIIIII.	
Экран-1	2.22.11	35
Экран-1 Радуга		35 32
1	2.22.11	
Радуга	2.22.11 2.32.48	32
Радуга Дельфин-1	2.22.11 2.32.48 2.36.78	32 30
Радуга Дельфин-1 Невская	2.22.11 2.32.48 2.36.78 2.38.10	32 30 29
Радуга Дельфин-1 Невская Комета	2.22.11 2.32.48 2.36.78 2.38.10 3.18.70	32 30 29 28

Итоги командного первенства:

Экран	782 очка
Радуга	242 очка
Дельфин	131 очко
Невская	122 очка
Комета	63 очка
Локомотив	32 очка
ПРОО	0
Ижорец	0

 Главный судья:
 \Луговкин В.М.\

 Секретарь:
 \Луговкина Л.И\